Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

Comissão Permanente de Concurso Público
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL no PARANÁ

EDITAL Nº 005/2019 - PS - TD

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

O Diretor Geral do Campus Toledo, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no Edital nº 005/2019 - PS - TD, que regulamenta o Processo
Seletivo para contratação de Professor do Magistério Federal - Substituto, para atender o Campus Toledo, divulga em anexo o resultado da prova escrita,
conforme critérios previstos no aludido Edital.

Toledo, 26 de agosto de 2019.

Rodolfo Eduardo Vertuan
Diretor Geral

, "| A autenticidade deste documento pode ser conferida no site h_ttps:/[sei.utfpnedu.br/sei/controlador externo.;ªp?acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0 informando o código
'ª'. verificador 1015483 e o código CRC 06CC14EE.

ANEXO | A0 EDITAL Nº 005/2019 - PS - TD

RE LTAD DA PR VA E RITA E NV ÇAQ PARA A PROVA DE DESEMPENHO DE ENSINQ

Área/subárea MATEMÁTICA/Matemática Aplicada

Protocolo Nome do candidato Prova escrita
148006 GUILHERME ELIAS EGG MONTEIRO 84,55

SORTEIO DO PONTO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DE ENSINO:

Data: 05/09/2019

Horário: 14h30min

Local: COGERH — Sala A-205, Bloco A - 2ª Andar, UTFPR - TD

Endereço: Rua Cristo Rei, nº 19. Vila Becker Toledo/Pr.

PROVA DE DESEMPENHO DE ENSINO:

Data: 06/09/2019

Horário: 14h30min

Local: Sala A-102, Bloco A - 1º Andar, UTFPR - TD

Endereço: Rua Cristo Rei, nº 19. Vila Becker Toledo/Pr.

Área/subárea NSINOIEnsino de Ciências e Matemática

Protocolo Nome do candidato Prova escrita
148004 CASSIANE BEATRIS PASUCK BENASSI 52,00

SORTEIO DO PONTO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DE ENSINO:

Data: 05/09/2019

Horário: 18h00min

Local: COGERH — Sala A-205, Bloco A - 2ª Andar, UTFPR - TD

Endereço: Rua Cristo Rei, nº 19. Vila Becker Toledo/Pr.

PROVA DE DESEMPENHO DE ENSINO:

Data: 06/09/2019

Horário: 18h00min

Local: Sala A-102, Bloco A - lº Andar, UTFPR - TD

Endereço: Rua Cristo Rei, n919. Vila Becker Toledo/Pr.

Referêncla: Processo nº 23064.039513/2019-80 SEI nº 1015483